Liebe Schutzenschwestern und Schutzenbruder,

hier die neuen Termine:

15.06.24

30.06.24 00:00

06.07. bis 07.07.2024
12.07. bis 15.07.2024
22.08.24

24.08.24 00:00
29.08.bis 01.09.2024
07.09. bis 08.09.2024
19.09.24

28.09.24

02.11.24

08.12.24

18.01.25

07.03.25

Mit freundlichem Schitzengruf3
Peter Becker
1.Vorsitzender

Schiitzenverein Eschwege 1433.e.V.

Tag der Vereine,wir prasentieren uns am Rathaus
Sontra Kénigsschiessen

Schiitzenfest Blumenthaler Schiitzenverein
Schiitzenfest Wanfried
Mitgliederversammliung 19.00 Uhr
Arbeitsdienst Beginn 09.30 Uhr

100 Jahre Germerode

Schitzenfest Eschwege

Arbeitsdienst

Oktoberfest Schiitzenheim

Konigsball Sontra 18.00 Uhr
WeihnachtsschieBen Schitzenheim
Konigsball Eschwege
Jahreshauptversammlung



