Liebe Schützenschwestern und Schützenbrüder, hier die neuen Termine:

15.06.24	Tag der Vereine, wir präsentieren uns am Rathaus	
30.06.24 00:00	Sontra Königsschiessen	
06.07. bis 07.07.2024	Schützenfest Blumenthaler Schützenverein	
12.07. bis 15.07.2024	Schützenfest Wanfried	
22.08.24	Mitgliederversammlung 19.00 Uhr	
24.08.24 00:00	Arbeitsdienst Beginn 09.30 Uhr	
29.08.bis 01.09.2024	100 Jahre Germerode	
07.09. bis 08.09.2024	Schützenfest Eschwege	
19.09.24	Arbeitsdienst	
28.09.24	Oktoberfest Schützenheim	
02.11.24	Königsball Sontra 18.00 Uhr	
08.12.24	Weihnachtsschießen Schützenheim	
18.01.25	Königsball Eschwege	
07.03.25	Jahreshauptversammlung	

Mit freundlichem Schützengruß
Peter Becker
1.Vorsitzender

Schützenverein Eschwege 1433.e.V.